Администрация Железнодорожного района
                                                                  г. Гомеля

	______________________________________

	______________________________________

	(ФИО)

	Проживающего(ей) по адресу ____________

	______________________________________

	______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче удостоверения лицам, работавшим в период блокады г. Ленинграда
с 8 сентября 1941 г. по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденным медалью «За оборону Ленинграда», и лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда»

Прошу выдать удостоверение ________________________________________
                                                                                                     (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется))
работавшему  в  период  блокады г. Ленинграда с 8 сентября 1941 г. по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденного медалью «За оборону Ленинграда», и награжденного знаком «Жителю блокадного Ленинграда».

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)